DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DAS TÉCNICAS DO JIU-
JITSU COM FOCO NA AUTODEFESA PARA MULHERES NO PROJETO DE EXTENSÃO
“UFPE NO MEU QUINTAL” : UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de MYLLIA
SYNDRIK RAIMUNDO SANTANA, MAGNA SALES BARRETO, TAYANE MAYARA DA
SILVA, CLEIDE DO NASCIMENTO MONTEIRO BORGES LIMA FILHA, POLIANA
VICTORIA DA SILVA CARVALHO, JACIEL ANTONIO SANTOS DA SILVA, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100549

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100549